
ZARZĄDZENIE NR 1950/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 20 września 2007 roku

w sprawie ustalenia ostatecznej listy osób uprawnionych do otrzymania pracowni 
twórczej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), podrozdz. III.3. pkt 8 załącznika do uchwały 
Nr CXVIII/1249/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 października 2006 r. w sprawie przyjęcia programu 
mecenatu artystycznego i usług publicznych w zakresie kultury – pracownie twórcze oraz § 10 zarządzenia 
Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Krakowa (tekst jednolity: zarządzenie Nr 1369/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
22 czerwca 2007 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się ostateczną listę osób uprawnionych do otrzymania pracowni twórczej
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Za zgodą zainteresowanych dopuszcza się zamianę proponowanej lokalizacji pracowni 
pomiędzy uprawnionymi wymienionymi w części A załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - / 



Załącznik 
do zarządzenia Nr 1950/2007
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 20 września 2007 r.

Lista osób uprawnionych do otrzymania pracowni twórczej.

A. Lista osób uprawnionych do otrzymania pracowni twórczej z propozycją jej lokalizacji:

1. Pani Małgorzata Hołówka.
Propozycja najmu pracowni przy ul. Kazimierza Wielkiego 144/43A w Krakowie.

2. Pan Piotr Korzeniowski. 
Propozycja najmu pracowni przy ul. Kazimierza Wielkiego 112/10B w Krakowie.

3. Pan Andrzej Niedoba.
Propozycja najmu pracowni przy ul. Królewskiej 60/10 w Krakowie.

4. Pani Katarzyna Morstin–Surzycka i Pan Marcin Surzycki.
Propozycja najmu pracowni przy ul. Św. Marka 6/3 w Krakowie.

5. Pan Henryk Ożóg.
Propozycja najmu pracowni przy ul. Królewskiej 76/9 w Krakowie.

6. Pan Jacek Zaborski.
Propozycja najmu pracowni przy ul. Śliskiej 12/75 w Krakowie.

7. Pan Witold Stelmachniewicz.
Propozycja najmu pracowni na os. Kolorowym 16/182 w Krakowie.

8. Pan Mieczysław Stec.
Propozycja najmu pracowni przy ul. Retoryka 26/25 w Krakowie.

9. Pani Ewa Janus.
Propozycja najmu pracowni przy ul. Siemaszki 23/4 w Krakowie.

10. Pan Bartłomiej Struzik.
Propozycja najmu pracowni na os. Słonecznym 9 w Krakowie.

B. Lista osób uprawnionych do współnajmu pracowni twórczej:

1. Pan Grzegorz Wnęk otrzymuje uprawnienie do wspólnego, z Panią Marią Michajłów 
– Wałach, najmu pracowni przy ul. Królewskiej 60/9 w Krakowie.

2. Pan Piotr Grzybowski otrzymuje uprawnienie do wspólnego, z Panem Zbigniewem 
Grzybowskim, najmu pracowni przy ul. Chocimskiej 39/12 w Krakowie.

3. Pan Wojciech Kowalski otrzymuje uprawnienie do wspólnego, z Panem Franciszkiem 
Chmielewskim, najmu pracowni przy al. Słowackiego 50/16 w Krakowie.



C. Lista osób uprawnionych do nabycia tytułu prawnego jako zstępni zmarłego twórcy:

1. Pani Brygida Serafin otrzymuje uprawnienie do najmu pracowni twórczej 
na os. Jagiellońskim 34/34 w Krakowie, po zmarłej matce Marii Furmańczyk.




